
不 定 期 刊 行 物 Vol . 16（ 2024年 1月）

TEL : 0985-39-1645 FAX : 0985-39-0362 E-mail : morikenz@miyazaki-catv.ne.jp
Homepage  :  https://www.moriken.work Instagram  :  morishitakoukensya

寒暖の差が激しく、『四季』はどうなっていくのだろうと考える

日々を過ごしております。みなさま、いかがお過ごしでしょうか。

２０２４年は壮絶な幕開けとなりました。『能登半島地震』

被害に遭われた皆さまへ、心からお見舞いを申し上げます。そして、

ご家族や大切な方々を亡くされた皆さまへ、謹んでお悔みを申し上げ

ます。石川県の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

弊社では、安心・安全に暮らせる家づくりを行うため、以前より

『耐震』に力を注いできました。そんな中、２０１９年に、より一層

『耐震』性能を向上させることが可能となるSW工法と出会い、今日に

至っております。地球温暖化による気候の変化、未知のウイルス、地

震など想定外の事象が頻発している中、それらに対する最大限の対策

を『家づくり』から行っていきたいと考えております。

今後も、視野を広く、アンテナを高くし、様々な情報を取り入れな

がら、健康・快適・安心・安全な家づくりに努めてまいります。

２０２４年もよろしくお願いいたします。

出来事

いつでもお声かけください♪（ご紹介もお待ちしております）

今 日 の 社 長

１月１６日 地鎮祭でした♪

イメージ

現在、クロス工事中！

スロープやカーポート等の

外構工事まであと少しです♪

宮崎市 住吉
モリケンつうしん Vol.5

で紹介した弊社 社員

祝
成
人
！

お
め
で
と
う


